

Årsredovisning för
Svalson Aktiebolag

556267-9059

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	16

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maud Spencer
Verkställande direktör

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svalson Aktiebolag, 556267-9059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Luleå kommun bedriver sedan 1981 utveckling, tillverkning och försäljning av eldrivna skjutluckor och skjutfönster, höj- och sänkbara glasträcken samt balkongsystem.

Viktiga förändringar i verksamheten

I syfte att renodla verksamheten i bolaget övergick den del av verksamheten som avser produktion och försäljning av luckor, till systerbolaget Svalson Safety AB under verksamhetsåret 2021/2022. Till följd av denna uppdelning minskade omsättningen för Svalson AB med ca 50% samt antalet anställda till ca 1/4 av den totala persolnalstyrkan innan uppdelningen.

Systerbolagen Svalson Safety AB och Svalson Fastigheter AB har under året sålts och ingår inte längre i koncernen. Separationen av IT-miljöer m.m mellan bolagen har tillfälligt medfört extra kostnader.

Under året har bolaget betalat hyreskostnader som till stor del fakturerats vidare till systerbolaget Svalson Assembly AB. Intäkten redovisas under övriga intäkter. Detta har medfört att övriga externa kostnader ökat jämfört med föregående år.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Den ökade inflationen och medföljande ränte- och prishöjningar har fortsatt påverkat bolagets verksamhet negativt. Framst har försäljningen på den svenska marknaden minskat både till företag och privatpersoner.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Svalson Group AB org.nr 559203-2683.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	26 136	36 284	42 893	88 206
Rörelseresultat	-3 040	223	103	-3 020
Resultat efter finansiella poster	-3 079	157	3	-2 957
Rörelsemarginal %	-11,6	0,6	0,2	-3,4
Avkastning på totalt kapital %	-16,7	1,4	0,8	-7,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	-21,3	2	1,3	-15,2
Avkastning på eget kapital %	-30,6	1,2	0	-22,5
Balansomslutning	18 159	19 710	23 950	36 748
Kassalikviditet %	179,4	145,7	153,2	96,9
Soliditet %	55,4	67,1	55	35,9
Medelantalet anställda	9	9	9	12

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	500 000	100 000	897 340	7 744 247
Balanseras i ny räkning				1 212 494
Aktivering av utvecklingsutgifter			201 200	-201 200
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-180 710	180 710
Utgående balans	500 000	100 000	917 830	8 936 251

	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	1 212 494
Balanseras i ny räkning	-1 212 494
Årets resultat	-397 892
Utgående balans	-397 892

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 936 251
Årets resultat	-397 892
Medel att disponera	8 538 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	8 538 359
Summa	8 538 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 136 162	36 283 589
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-251 587	-713 783
Aktiverat arbete för egen räkning		0	316 706
Övriga rörelseintäkter	2	3 558 034	4 624 580
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		29 442 609	40 511 092
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 083 118	-25 886 375
Övriga externa kostnader	3	-7 410 951	-5 555 353
Personalkostnader	4	-8 547 534	-8 666 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-324 180	-167 168
Övriga rörelsekostnader	6	-116 571	-12 586
Summa rörelsens kostnader		-32 482 354	-40 287 622
Rörelseresultat		-3 039 745	223 470
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	28	54 463
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-39 460	-120 669
Summa resultat från finansiella poster		-39 432	-66 206
Resultat efter finansiella poster		-3 079 177	157 264
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 400 000
Lämnade koncernbidrag		-809 120	-1 400 000
Förändring av periodiseringsfonder		3 458 000	1 238 000
Förändring av överavskrivningar		32 405	212 523
Summa bokslutsdispositioner		2 681 285	1 450 523
Resultat före skatt		-397 892	1 607 787
Skatter			
Skatt på årets resultat	9	0	-395 293
Summa skatter		0	-395 293
Årets resultat		-397 892	1 212 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	893 630	141 680
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	11	0	755 660
Summa immateriella anläggningstillgångar		893 630	897 340
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	60 040	114 354
Inventarier, verktyg och installationer	13	342 471	331 682
Summa materiella anläggningstillgångar		402 511	446 036
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	14	0	83 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	84 400
Summa anläggningstillgångar		1 297 141	1 427 776
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 773 508	7 340 265
Varor under tillverkning		682 394	384 457
Färdiga varor och handelsvaror		2 434 934	2 984 458
Summa varulager m.m.		9 890 836	10 709 180
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 607 913	3 265 367
Fordringar hos koncernföretag		0	1 315 051
Övriga fordringar		324 706	895 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1 058 285	786 194
Summa kortfristiga fordringar		3 990 904	6 262 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 980 234	1 310 538
Summa kassa och bank		2 980 234	1 310 538
Summa omsättningstillgångar		16 861 974	18 282 226
SUMMA TILLGÅNGAR		18 159 115	19 710 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		917 830	897 340
Summa bundet eget kapital		1 517 830	1 497 340
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 936 251	7 744 247
Årets resultat		-397 892	1 212 494
Summa fritt eget kapital		8 538 359	8 956 741
Summa eget kapital		10 056 189	10 454 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 458 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	32 405
Summa obeskattade reserver		0	3 490 405
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	19	0	566 697
Skulder till koncernföretag	17	4 216 600	0
Summa långfristiga skulder		4 216 600	566 697
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	19	0	399 996
Förskott från kunder		403 555	124 787
Leverantörsskulder		1 810 169	2 435 892
Skulder till koncernföretag		0	552 194
Aktuella skatteskulder		283 516	647 248
Övriga skulder		488 930	356 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	900 156	682 357
Summa kortfristiga skulder		3 886 326	5 198 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 159 115	19 710 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta har räknats om till blandsdagens kurs.

Icke-monetära poster som värderas till verkligt värde i utländsk valuta räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster räknas inte om, utan redovisas till den kurs som gällde vid anskaffningstidpunkten.

Intäkter

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodosgöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den prestation som krävs för att erhålla bidraget utförs. I de fall bidraget erhålls inna prestationen utförts, redovisas bidraget som en skuld i balansräkningen. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångens anskaffningsvärde och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhålls eller kommer att erhållas.

Skatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgas. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-33	3-10

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen, varmed hänsyn tagits till inkurans. För råvaror har återanskaffningsvärde använts istället för nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Offentliga bidrag

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
<i>Offentligt bidrag</i>		
Erhållna bidrag, Transportstöd	246 881	329 365
Erhållna bidrag, Statliga	-7 267	15 405

Övriga rörelseintäkter

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
<i>Intäktslag</i>		
Vidarefakturerade kostnader	647 848	1 132 167
Tillfällig uthyrning personal	1 465 002	2 708 031
Försäkringsersättningar	6 066	419 711
Övriga rörelseintäkter	696	19 901

Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	3 068 711	3 225 861
Senare än ett år men inom fem år	5 149 639	8 507 657
Senare än fem år	0	0
Summa	8 218 350	11 733 518
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnader	2 904 453	3 029 909

Not 4 Personal

Medelantalet anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Kvinnor	3	2
Kvinnor (%)	33,3	22,2
Män	6	7
Män (%)	66,7	77,8
Medelantalet anställda	9	9

Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	180 710	35 420
Maskiner och andra tekniska anläggningar	54 314	91 106
Inventarier, verktyg och installationer	89 156	40 642
Summa	324 180	167 168

Not 6 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadslag</i>	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Valutakursförlust	-116 571	-12 586

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag		49 763
Övriga företag	28	4 700
Summa	28	54 463

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Räntekostnader		
Övriga företag	-39 460	-120 669
Summa	-39 460	-120 669

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	-395 293
Summa	0	-395 293

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	177 100	177 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	932 660	
Utgående anskaffningsvärden	1 109 760	177 100
Ingående avskrivningar	-35 420	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-180 710	-35 420
Utgående avskrivningar	-216 130	-35 420
Redovisat värde	893 630	141 680
Offentliga bidrag som reducerat anskaffningsvärdet	150 000	0

Not 11 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	755 660	300 673
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		454 987
Omklassificeringar	-755 660	
Utgående anskaffningsvärden	0	755 660
Redovisat värde	0	755 660

Kommentar till not

Anskaffningsvärdet har reducerats med erhållna bidrag 0 kr (fg.år 118000 kr)

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	819 776	794 776
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	819 776	819 776
Ingående avskrivningar	-705 422	-614 316
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 314	-91 106
Utgående avskrivningar	-759 736	-705 422
Redovisat värde	60 040	114 354
Offentliga bidrag som reducerat anskaffningsvärdet	0	0

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	625 978	318 122
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 945	307 856
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	
Utgående anskaffningsvärden	595 923	625 978
Ingående avskrivningar	-294 296	-253 654
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	130 000	
Årets avskrivningar	-89 156	-40 642
Utgående avskrivningar	-253 452	-294 296
Redovisat värde	342 471	331 682

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	83 400	83 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-83 400	
Utgående anskaffningsvärden	0	83 400
Redovisat värde	0	83 400

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2025-10-31	2024-10-31
Förutbetalda hyreskostnader	425 365	70 970
Förutbetalda leasingkostnader	6 806	41 480
Förutbetalda försäkringspremier	62 091	58 047
Upplupna ränteintäkter		2 029
Förutbetalda patentkostnader	102 425	150 165
Övriga förutbetalda kostnader	461 598	463 503
Summa	1 058 285	786 194

Not 17 Långfristiga skulder till koncernföretag

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-10-31	2024-10-31
Svalson Group AB	4 216 600	0
Summa	4 216 600	0

Not 18 Checkräkningskredit

	2025-10-31	2024-10-31
Beviljat belopp	0	2 000 000

Not 19 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Lån från kreditinstitut	Långfristig skuld	0	566 681
Lån från kreditinstitut	Kortfristig skuld	0	399 996

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Upplupna löner	198 222	-45 965
Upplupna semesterlöner	391 334	378 607
Upplupna sociala avgifter	188 306	107 013
Upplupna räntekostnader		162

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Övriga upplupna kostnader	122 294	242 540

Summa	900 156	682 357
--------------	----------------	----------------

Not 21 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Svalson Group AB	559203-2683	Luleå

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har förändringar skett i koncernens sammansättning och verksamhet, vilket innebär att moderföretaget inte längre förväntas uppfylla villkoren för att upprätta koncernredovisning enligt 7 kap 1§ ÅRL för de kommande åren. Därför har beslut fattats om att från och med detta räkenskapsår avstå från att upprätta koncernredovisning.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fattat beslut om att ta över verksamheten från systerbolaget Svalson Assembly AB.

Not 23 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Företagsinteckningar	0	4 425 000
Summa ställda säkerheter	0	4 425 000

Not 24 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Borgen till förmån för systerbolag	0	1 202
Summa eventualförpliktelser	0	1 202

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Luleå

Maud Spencer 2026-03-20
Maud Spencer Datum
Verkställande direktör

Linus Svensson 2026-03-20
Linus Svensson Datum
Styrelseordförande

Linnea Holmström 2026-03-20
Linnea Holmström Datum
Styrelseledamot

Erik Hammarberg 2026-03-20
Erik Hammarberg Datum
Styrelseledamot

Lennart Karlsson 2026-03-20
Lennart Karlsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Erika Öberg
Erika Öberg
Auktoriserad revisor
